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Gapps on valittu vuoden 2025 Google Cloud Partner of the Year -kumppaniksi 
Suomessa 
 
 
Pohjoismaissa toimiva Google Cloud Premier -tason kumppani Gapps on nimitetty vuoden 
2025 Google Cloud -maakumppaniksi Suomessa. Tämä arvostettu Googlen tunnustus on 
selkeä osoitus Gappsin teknologisesta osaamisesta ja vankkumattomasta sitoutumisesta 
auttaa suomalaisia yrityksiä menestymään pilvipalveluiden avulla. Palkinto korostaa yhtiön 
vahvaa asiantuntemusta, asiakaslähtöistä toimintatapaa sekä intohimoa tarjota innovatiivisia 
ja turvallisia Google Cloud- ja Google Workspace -ratkaisuja niin Suomessa kuin laajemmin 
Pohjoismaissa. 
 
"Googlen pilvipalveluiden Partner Awards -ohjelma tunnustaa kumppaneita, jotka ovat 
luoneet merkittävää lisäarvoa asiakkailleen innovatiivisten ratkaisujen ja korkean 
asiantuntemuksen avulla", sanoo Kevin Ichhpurani, President, Global Partner Ecosystem, 
Google Cloud. "Olemme ylpeitä voidessamme julkistaa Gappsin vuoden 2025 Google Cloud 
Partner Award -voittajana ja juhlistaa heidän vaikutustaan asiakkaiden menestyksen 
mahdollistamisessa kuluneen vuoden aikana." 
 
"Olemme ylpeitä siitä, että meidät on nimetty vuoden Google Cloud -kumppaniksi 
Suomessa", sanoo Gappsin toimitusjohtaja Marc Josefsson. "Se kuvastaa tiimimme 
vahvaa sitoutumista suomalaisten yritysten menestykseen Google Cloudin avulla. Olemme 
omistautuneet tarjoamaan heille turvallisia ja toimivia digitaalisia työympäristöjä sekä 
luotettavaa pilvi-infrastruktuuria.” 
 
Gappsilla on vankka kokemus onnistuneiden Google Cloud -ratkaisujen toimittamisesta eri 
toimialoille Suomessa. Tämän menestyksen perusta on: 
 

● Syvä ja erikoistunut asiantuntemus: Gapps keskittyy yksinomaan Google Cloudiin, 
mikä mahdollistaa syvällisen asiantuntemuksen ja innovatiiviset ratkaisut.  

● Asiakaskeskeinen lähestymistapa: Gapps priorisoi vahvoja asiakassuhteita ja 
henkilökohtaista tukea varmistaen asiakkaiden menestyksen. 

● Sitoutuminen innovaatioihin: Gapps auttaa asiakkaita hyödyntämään uusimpia 
teknologioita ja tekoälyä digitaalisen transformaation edistämiseksi. 
 

"Gapps on enemmän kuin pelkkä teknologiatoimittaja; olemme luotettu kumppani, joka 
auttaa suomalaisia yrityksiä navigoimaan pilvessä ja saavuttamaan tavoitteensa", Josefsson 
lisää. "Tämä palkinto vahvistaa entisestään intohimoamme tukea suomalaisia organisaatioita 
heidän pilvimatkallaan." 
 
Tietoa Gappsista 
 
Gapps on Google Cloud Premier -tason kumppani Pohjoismaissa useilla tuote- ja 
asiakkuusmalleilla, jonka tavoitteena on tehdä digitaalisesta työstä älykästä ja turvallista. 
Ihmiskeskeinen lähestymistapamme digitaaliseen työn tehostamiseen sekä turvalliseen 



pilvi-infrastruktuuriin mahdollistavat työntekijöiden tuottavuuden parantamisen - turvallisesti 
ja skaalautuvasti. Gappsin liikevaihto vuonna 2024 oli 18,8 miljoonaa euroa, ja yrityksellä on 
tällä hetkellä yli 45 työntekijää. 
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